
                                                                                                                                      

 
КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПРИКАЗ 
 
18.12.2023 № 12  
г. Качканар 
 
 

Об определении должностного лица, ответственного за направление 
сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную 

организацию) о лице, которое было уволено (чьи полномочия были 
прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного 
правонарушения, для их включения в реестр, а также для исключения из 

реестра таких сведений 
 
  
В соответствии с п. 4 Положения «О реестре лиц, уволенных в связи с  

утратой доверия», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 
05.03.2018 № 228 (ред. от 12.07.2023),  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Определить ответственным за направление сведений в 

уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) о 
лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с 
утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их 
включения в реестр, а также для исключения из реестра таких сведений 
председателя Контрольного управления - Ильинского Антона Владимировича. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
                              

Председатель  
Контрольного управления           

 

                   А.В. Ильинский 

       
       
 


